
Θέμα: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών με τη διαδικασία της ρύθμισης υπεραριθμίας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηρακλείου»

                        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) «Ρύθμιση 

θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  14  του  Π.Δ.  50/96  (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996)  «Μεταθέσεις  και  τοποθετήσεις  των  εκπαιδευτικών  της  Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε ή συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-

1997).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

                        Δ/νση
                           Τ.Κ.

    Πληροφορίες
                            Τηλ
                            Fax

Url 

:
:
:
:
:
:

Kνωσού  6
71306
Ε. Καπετάνιου
2810 302 459
2810 301 103
http://kritis.pde.sch.gr

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο 28-07-2015
Αρ.Πρωτ: Φ.11.2/5106

ΑΔΑ: 77ΨΘ465ΦΘ3-ΡΘ2



3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τη με αριθμό πρωτ.  96505/Ε2/17-06-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: Ψ3ΒΟ465ΦΘ3-Τ4Β) με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε 

Μουσικά Σχολεία έτους 2015».

5. Τη  με  αριθμό  πρωτ.  96518/Ε2/17-06-2015  Υ.Α.  του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  (ΑΔΑ:  7ΕΑ7465ΦΘ3-Λ4Υ)  με  θέμα:  «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2015».

6. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ηρακλείου, όπως αυτή διατυπώθηκε με 

την αριθμ. 24/21-07-2015 πράξη του. 

7. Το με αριθμό πρωτ. 12904/22-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης εκπ/κών με τη διαδικασία της  

ρύθμισης υπεραριθμίας». 

          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τοποθετούμε τους  παρακάτω  εκπαιδευτικούς  της  Διεύθυνσης  Δ.Ε.  Ηρακλείου,  που  χαρακτηρίστηκαν  υπεράριθμοι  στα  σχολεία  της 

οργανικής τους, σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων της ίδιας ομάδας ή όμορης ομάδας σχολείων, συγκρινόμενοι μόνο μεταξύ τους, με βάση το 

σύνολο των μονάδων μετάθεσης και τις δηλώσεις προτίμησής τους, ως εξής:

ΑΔΑ: 77ΨΘ465ΦΘ3-ΡΘ2



ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Κλάδος Οργανική θέση
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΙΔΙΑΣ 
ΟΜΑΔΑΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΟΜΟΡΗΣ ΟΜΑΔΑΣ

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 13ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

        

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

        

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΓ. ΜΥΡΩΝΑ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

        
ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΤΡΑΚΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 6ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  5ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        

91,06 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

87,24 ΚΥΡΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        
ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

     

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

        
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΑΔΑ: 77ΨΘ465ΦΘ3-ΡΘ2



ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΓΕΛ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

        
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        
ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΖΙΟΥΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΓΕΛ ΓΑΖΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ

ΠΕ17 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

        

ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΑΙΤΗΣΗ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.05 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ  

        

                                   

Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Δ/νση Δ.Ε. Ηρακλείου
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς

(Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Ηρακλείου)

ΑΔΑ: 77ΨΘ465ΦΘ3-ΡΘ2


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	Αρ.Πρωτ: Φ.11.2/5106
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	                                   

		2015-07-28T11:44:49+0300
	Athens




